2016/8/29

説明会参加予定者 各位

自然科学研究機構

国立天文台経理課調達係長

山﨑 豪

『国立天文台ハワイ観測所ウェブサイトリニューアル基本設計』の

説明会の延期について

平成 28 年 8 月 23 日（火）付けで公募を掲載しておりました『国立天文台ハワイ観測所

ウェブサイトリニューアル基本設計』の説明会につきまして、台風 10 号の接近に伴い、

当初予定しておりました日時では来台が困難になることが予想されるため、下記の通り日

程を改めます。急な変更ではございますが、ご承知おきいただきますようお願いいたしま

す。

記

変更前）平成 28 年 8 月 30 日（火）11：00

    自然科学研究機構国立天文台 中央棟（南） 第二会議室

変更後）平成 28 年 9 月 1 日（木）11：00

    自然科学研究機構国立天文台 中央棟（南） 第二会議室

以上